
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 44. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 13. 

srpnja 2023. godine 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

prof. dr.sc. Vaska Vandevska-Radunović, dr.med.dent. redovita profesorica na Katedri za 

ortodonciju  Sveučilišta u Oslu izabire se za gostujućeg profesora/icu na Katedri za ortodonciju 

Fakulteta dentalne medicine Sveučilišta u Rijeci.   

II.  

Imenovana se bira na razdoblje od dvije akademske godine, počevši od ak .god. 2023./24. u 

kojem razdoblju je obvezna održavati nekoliko puta godišnje predavanja za studente uz obvezu 

zajedničkih publikacija radova sa djelatnicima Katedre za ortodonciju.  

III.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

O D L U K U  

I.  

Udio na kojem se student (demonstrator) može se angažirati iznosi 40% od sati vježbi na 

predmetima (kolegijima).  

II.  

Ova Odluka se primjenuje od akademske godine 2023./24. pa do opoziva.  

 

 

 

 

 

 

 



Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

 

I.  

O D L U K A  

dr. sc. Magdu Trinajstić Zrinski,dr.med.dent. izbire se na novo znanstveno-nastavno  radno mjesto 

I. vrste – docent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna 

medicina, na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu.   

Stručno povjerenstvo u sastavu:  

1. Prof.dr.sc. Stjepan Špalj, dr.med.dent.  

2. Prof.prim.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent.  

3. Izv.prof.dr.sc. Lidija Gavić, dr.med.dent.  

Nakon uvida u dokumentaciju pristupnice i nakon uspješno odrađenog nastupnog predavanja, 

utvrdilo je da dr. sc. Magda Trinajstić Zrinski, dr. med. dent.  ispunjava uvjete za izbor na novo 

nastavno-znanstveno radno mjesto docent za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, 

znanstveno polje  Dentalna medicina.   

II.  

O D L U K A  

Dorotea Petrović, dr.med.dent. izbire se na suradničko radno mjesto I. vrste asistent, za znanstveno 

područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina, na određeno vrijeme, u 

punom radnom vremenu.   

Stručno povjerenstvo u sastavu:  

1. Prof.prim.dr.sc. Nataša Ivančić Jokić, dr.med.dent.  

2. Prof.prim.dr.sc. Danko Bakarčić, dr.med.dent.  

3. Izv.prof. dr.sc. Kristina Goršeta, dr.med.dent.  

nakon pregledane pristigle dokumentacije te provedenog razgovora s pristupnicom utvrdilo je da 

pristupnica zadovoljava uvjete natječaja te predlaže njen izbor na suradničko radno mjesto asistent 

na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu.  

 

 

 

 

 



 

 

III.  

O D L U K A  

Elvis Božac, dr. med. dent. izabire se na suradničko radno mjesto I. vrste asistent, za znanstveno 

područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, na određeno vrijeme u 

punom radnom vremenu, do povratka privremeno nenazočne djelatnice.  

Stručno povjerenstvo u sastavu:  

1. Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent 2. 

Prof.prim.dr.sc. Sonja Pezelj-Ribarić, dr.med.dent.  

3. Izv.prof.dr.sc.Ivona Bago, dr.med.dent.  

nakon pregledane pristigle dokumentacije te provedenog razgovora s pristupnikom utvrdilo je da 

pristupnik zadovoljava uvjete natječaja te predlaže njegov izbor na suradničko radno mjesto 

asistent do povratka privremeno nenazočne djelatnice Vanesse Zuber.  

 

Ad 7. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

 

I.  

Prof.dr.sc. Stjepanu Špalju odobrava se zahtjev za dopust uz naknadu place (plaćeni dopust) u 

svrhu sudjelovanja u nastavi u sklopu Fulbright Visiting Scholar Programa.  

  

II.  

Plaćeni dopust iz stavka I. imenovani će koristiti u razdoblju od 05. kolovoza do 25. studenog 

2024. godine.  

  

 

O D L U K A  

 

I.  

                    Prof.dr.sc. Ivone Uhač imenuje se za mentora asistentici Ani Domitrović.  

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

 


